categorías de espectáculos de artes escénicas y dirigida a los operadores públicos del servicio de televisión 

regional. 

De acuerdo con lo establecido en Resolución anteriormente citada y en el documento de condiciones de 

participación de la Convocatoria Audiovisual MinTIC 02 de 2021, se destinaron recursos por valor total de DOS MIL 

NOVECIENTOS CINCUENTA MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($2.950.200.000) 

para el desarrollo de treinta y tres (33) contenidos audiovisuales de espectáculos de artes escénicas.  

El MinTIC/Fondo Único de TIC, mediante el artículo 1 de la Resolución 01174 del 02 de julio de 2021 “Por la cual 

se acogen los resultados de la evaluación y se adopta la lista de elegibles y las propuestas ganadoras de la

[...]

de Trabajo de Presupuesto del Ministerio de Tecnologías de la Información y las Comunicaciones. 

En mérito de lo expuesto, 

RESUELVEN: 

ARTÍCULO 1. Reconocer el gasto y ordenar el desembolso. Reconocer el gasto y ordenar el desembolso por 

la suma total DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE. ($268.200.000) 

correspondiente  a los tres (3) estímulos a entregar en virtud de  las  propuestas ganadoras presentadas por la 

Sociedad de Televisión de Antioquia Ltda. – Teleantioquia Ltda para la financiación del proceso de producción para 

el desarrollo de contenidos audiovisuales de espectáculos de artes escénicas en el marco de la Convocatoria